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Persen forte, kapsułki twarde, 40 szt.
 

Cena: 52,69 zł

Opis słownikowy

Marka Persen

Postać kapsułki

Producent ALVOGEN PHARMA TRADING EUROPE
EOOD

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Kozłek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Persen forte, kapsułki twarde, 40 szt.

Persen Forte to lek ziołowy stosowany w celu uspokojenia i wyciszenia w stanach napięcia nerwowego i przy problemach z
zasypianiem. Zawiera wyciągi z korzenia kozłka, liści melisy i liści mięty.

Skład Persen forte, kapsułki twarde, 40 szt.

Substancjami czynnymi leku są suche wyciągi z korzenia kozłka lekarskiego (Valerianae
extractum hydroalcoholicum siccum), liści melisy (Melissae folii extractum siccum) i liści
mięty (Menthae folii extractum siccum).

1 kapsułka zawiera: 125,00 mg wyciągu z korzenia kozłka lekarskiego, 25,00 mg wyciągu z
liści melisy, 25,00 mg wyciągu z mięty.

Substancje pomocnicze: Zawartość kapsułki: magnezu tlenek, laktoza jednowodna, talk,
krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian; Otoczka kapsułki: żelatyna, żelaza
tlenek czerwony (E172), żelaza tlenek żółty (E172), tytanu dwutlenek (E171).

Działanie Persen forte, kapsułki twarde, 40 szt.
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Korzeń kozłka ma działanie uspokajające i poprawia jakość oraz długość snu.
Melisa działa uspokajająco oraz wiatropędnie i jest tradycyjnie stosowania w ziołowych preparatach uspokajających i wspomagających
sen.
Liście mięty są tradycyjnie stosowane razem z korzeniem kozłka w ziołowych preparatach uspokajających.

Wskazania Persen forte, kapsułki twarde, 40 szt.

Persen Forte jest tradycyjnym lekiem roślinnym przeznaczonym tradycyjnie do stosowania w łagodnych stanach napięcia nerwowego i
trudnościach w zasypianiu, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania.

Dawkowanie Persen forte, kapsułki twarde, 40 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Młodzież w wieku powyżej 12 lat, dorośli i osoby w podeszłym wieku: 1-2 kapsułki dwa lub trzy razy na dobę, w stanach napięcia
nerwowego.

W przypadkach trudności w zasypianiu zaleca się przyjmować 2 kapsułki 1/2 do 1 godziny przed pójściem spać.

Maksymalnie w ciągu doby można przyjąć do 6 kapsułek. Kapsułki można przyjmować niezależnie od posiłków, popijając je niewielką
ilością wody,

Przeciwwskazania Persen forte, kapsułki twarde, 40 szt.

Kiedy nie stosować leku Persen Forte jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne (korzeń kozłka, liść melisy, liść mięty), mentol lub
którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Persen forte, kapsułki twarde, 40 szt.

Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 14 dniach stosowania leku, należy skontaktować się z lekarzem.

Należy zachować ostrożność w przypadku kamicy żółciowej i innych chorób dróg żółciowych oraz refluksu żołądkowo-przełykowego.

Lek zawiera laktozę.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC.
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